Konkursowej  - nie licząc Zwycięzcy Nagrody I stopnia - w sposób najbardziej kreatywny, 

pomysłowy i oryginalny (kryteria oceny) -  wykonali Zadanie Konkursowe;  

2. Nagrodą I stopnia w Konkursie jest  Ekspres automatyczny EQ.500 (TP507R04) oraz zestaw 

kaw o łącznej wartości rynkowej brutto  2 426,09 zł (słownie: dwa tysiące czterysta  

dwadzieścia sześć złotych,  09/100), a nagrodą II stopnia jest jeden z dziesięciu zestawów kaw 

o wartości rynkowej brutto  126,09 zł (słownie: sto dwadzieścia sześć złotych,  09/100), w 

zestawie znajdują się następujące kawy:  

 Kawa Mitte original 1 kg,  

 Kawa Mitte Happy Farmers 250g,  

 Kawa Mitte Nice People 250g, 

Każdemu zwycięzcy nagrody II stopnia przypada jeden zestaw kaw. 

https://www.facebook.com/SiemensHomePolska/